2021 年年度报告

50 / 171

(二) 担保情况

□适用 √不适用

2021 年年度报告

51 / 171

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

√适用  □不适用

单位：元  币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

银行理财产品 自有资金 790,000,000.00 220,000,000.00 0.00

银行理财产品 募集资金 1,415,000,000.00 160,000,000.00 0.00

其他情况

√适用  □不适用

2021 年 4 月 19 日召开第一届董事会第十五次会议和第一届监事会第十一次会议、

2021 年 5 月 6 日召开 2021 年第二次临时股东大会审议通过了《关于使用部分闲置自有资金

进行现金管理的议案》，同意使用额度不超过人民币 50,000 万元的闲置自有资金进行现金

管理，现金管理期限自股东大会审议通过之日起一年内有效，有效期内，上述额度可滚动

使用。

2021 年 3 月 19 日召开第一届董事会第十四次会议和第一届监事会第十次会议审议通

过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，华泰联合证券有限责任公

司出具了《华泰联合证券有限责任公司关于江苏长龄液压股份有限公司使用部分闲置募集

资金进行现金管理的核查意见》，同意使用额度不超过人民币 10,000 万元的闲置募集资金

进行现金管理，公司独立董事对此发表了明确同意的意见。

2021 年 4 月 19 日召开第一届董事会第十五次会议和第一届监事会第十一次会议、

2021 年 5 月 6 日召开 2021 年第二次临时股东大会审议通过了《关于使用部分闲置募集资金

进行现金管理的议案》，华泰联合证券有限责任公司于 2021 年 4 月 19 日出具了《华泰联

合证券有限责任公司关于江苏长龄液压股份有限公司使用部分闲置募集资金进行现金管理

的核查意见》，同意使用额度不超过人民币 70,000 万元的闲置募集资金进行现金管理，现

金管理期限自股东大会审议通过之日起 12 个月内有效，有效期内，上述额度可循环使用。

公司独立董事对此发表了明确同意的意见。

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

2021 年年度报告

52 / 171

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一 、 有

限 售 条

件股份

73,000,000 100.00   73,000,000 75.00

1、国家

持股

2、国有

法 人 持

股

3、其他

内 资 持

股

73,000,000 100.00   73,000,000 75.00

其 中 ：

境 内 非

国 有 法

人持股

3,000,000 4.11   3,000,000 3.08

境

内 自 然

人持股

70,000,000 95.89   70,000,000 71.92

2021 年年度报告

53 / 171

4、外资

持股

其 中 ：

境 外 法

人持股

境

外 自 然

人持股

二 、 无

限 售 条

件 流 通

股份

  24,333,400   24,333,400 24,333,400 25.00

1、人民

币 普 通

股

  24,333,400   24,333,400 24,333,400 25.00

2、境内

上 市 的

外资股

3、境外

上 市 的

外资股

4、其他

三 、 股

份总数

73,000,000 100.00 24,333,400   24,333,400 97,333,400 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2020 年 12 月 10 日，经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏长龄液压股份有限公

司首次公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕3391 号）核准，本公司首次公开发行了

2,433.34 万股人民币普通股（A 股）。发行后本公司的总股本为 9,733.34 万股，发行价格为

每股人民币 39.40 元，公司股票已于 2021 年 3 月 22 日在上海证券交易所挂牌交易。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

公司于 2021 年 3 月 22 日在上海证劵交易所首次公开发行 24,333,400 股人民币普通股

（A股）股票，公司总股本由 73,000,000 股增加至 97,333,400 股。
上述股本变动对公司最近一年和最近一期基本每股收益、每股净资产等财务指标产生

一定影响。如按照股本变动前总股本 73,000,000 股计算，2021 年度基本每股收益、每股

净资产分别为 2.76 元、24.41 元；按照股本变动后总股本 97,333,400 股计算，2021 年度

基本每股收益、每股净资产分别为 2.21 元、18.31 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用